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Fellestenester

Status Ukraina — flyktningsituasjonen
Sjukefraver 1. kvartal




Sjukemeld

Eigenmeld

Totalfrav.%

0,00

1,00

2,00

3,00

TOTALT

4,00

5,00

6,00

7,00

o ? Seljord




Fellestenesten
Arbsted(T)

Folkevalde
Radmannskontor og
fellestenester

Flyktningkontor
Introduksjonsordninga
@konomiavdeling

TOTALT

Fraveers%
0

2,51
1,47
0
2,6
2,26

Korttids%
0

2,51
1,47
0
2,6
2,26

Langtids%

o O O O O




Oppvekst

Arbsted(T) Fravaers%  Korttids%  Langtids%
Undervisningskontoret 2,24 2,24 0
Seljord barneskule - SFO 5,07 3,42 1,65
Seljord barne- og

ungdomsskule 7,86 6,28 1,58
Flatdal skule 13,17 2,3 10,88
Flatdal skule - SFO 3,29 3,29 0
Heddeli barnehage 12,82 5,94 6,88
Tussejuv barnehage 9,73 6,61 3,11
Flatdal barnehage 17,72 10,02 7,7
Amotsdal barnehage 0 0 0
Musikkskulen 2,36 2,36 0
TOTALT 9,35 5,6 3,75




Helse og omsorg
Arbsted(T)

Helse- og omsorgsjefskontoret
Seljord kommune
kommunepsykolog

Legetenester

Legevakt
Fysioterapitenester
Helsestasjon - Helsesgster
Drift helsesenter

Pleie- og omsorgskontor
Heimetenester

Psykisk helsearbeid
Sjukeheim

Nestunet bokollektiv
Nestunet dagsenter

Steinmoen bu- og servicesenter
Butilbod og tiltak for
funksjonshemma

Aktivitetssenteret
Felleskjgokkenet i Seljordkommune
TOTALT

Fraveers%
0

9,83
0,93

5,12
27,27

7,37
9,32
10,84
3,24
1,72
1,62

9,39
25,56

8,53

Korttids%
0

0
5,6
0,93

5,12
5,94

4,46
8,76
4,22
3,24
1,72
1,62

2,62
13,28

4,29

Langtids%

6,77
12,28

4,24




Samfunnsutvikling og drift
Arbsted(T)

Naering

Landbruk

Kultur

Bibliotek

Symjehall

Etatskontor teknisk

Vedlikehaldsavdeling
Oppmaling og
bygningskontroll
Brannvesen

Vatn

Avigp

TOTALT

Fraveers%
2,46

4,71

4,92

0

34,62
7,28

1,06

0
21,65
0,29
0,57
8,46

Korttids%

2,46
4,71
4,92

0
5,05
7,28
1,06

0
0
0,29
0,57
4,36

Langtids%

o O O O

29,57




Oppvekst

* Tilsyns Seljord kommune som barnehagemyndigheit.

Statsforvaltar gjennomfgrte i 2021 nasjonalt tilsyn pa utgving av barnehagemyndigheit pa
oppgavene rettleiing og tilsyn med barnehageeigar og godkjenning av barnehagar.
Statsforvaltar hadde gjennomgang 19/4 med barnehagemyndigheit og rapport kom 21/4. Avvik
skal rettast opp innan 1. september.

Kjem som eigen orienteringssak seinare.

* Samling "partnerskap for inkludering og ung deltagelse"

Farst samling: Tema Samhandling. Tverrfagleg deltaking fra Seljord.
Neste samling har tema medverknad.

Lenke til informasjon: Ks.no 1. samling

* Utpreving av lgnnskagyring digital i Visma for skule. Fgrste testkgyring no og oppstart august.

@ Seljord


https://www.ks.no/regioner/ks-vestfold-og-telemark/partnerskap-for-inkludering-og-ung-deltakelse/

Helse og omsorg

Rask Psykisk Helse(RPH) beslutningsgrunnlag politisk
handsaming i juni




Samfunnsutvikling og drift

« Brannutrykkingar i april

« Status "Nye Flatdal skule"

* Minihjullastar — endringar i innkjgp
* Fiberutbygging
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